69. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1292, 10. 12.a

+ Eo die, presentibus Cardi Nicole Piche, Almerico Mengoni et alliis. Sculçus preceptum 
recepit dare Iohane condam Benne soldos Uenetos paruorum xx pro sua taberna, hinc ad 
xV dies proximi venturi. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

70. Prodaja četrtine stolpa / Sale of a quarter of a tower, 1292, 20. 12.a 
+ Die xII exeunte mense Decembris, presentibus Ingaldeo filio condam domini Albini de 
Gisla, Benuenuto, qui dicitur Becharia, et alliis. Ibique domina Aldigarda uxor Cataldi de 
uoluntate et consensu dicti viri sui Cataldi ab odie in antea iure proprio dedit, uendidit atque 
tradidit in perpetuo pro se suosque herides Facine Folie et suis heridibus vnum suum quar-
tum de turis ei pertinente non diuise, iacentem in Pirano in Porta de Mugla in loco, qui dici-
tur Pusterla. Que turim iace prope domorum dicti Facine Folie, ab alio latore via plubicha et 
si qui alii sunt confines, ud a modo habeat, teneat atque posideat dictum quartum turim cum 
omnibus suis adiacenciis et pertinenciis pertinente eidem quartum turim cum superrioribus 
et inferioribus et cum incepsibus et ingresibus suis et cum omni iure pertinente eidem quar-
tum turim, pro precio enim libras Uenetas paruorum octo, quos denarios predicta domina 
Aldigarda confesa fuit coram suprascripti 

10

testibus et me notario in se integre recepise et [in se habuise tempore] contractus et dedit ei 
plenisimam potestas vendendi, donandi [...] mutandi seud pro anima iudicandi et quiiquid 
sibi et suis heridibus [de]inceps placuerit faciendi de dicto quarto turim. Promitens predicta 
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domina Aldigarda uerbo et voluntate dicti viri sui Cataldi pro se [suosque] herides et bo-
norum suorum obligatione uarentare et defensare, [… dis]brigare predictum quartum turim 
ipersi emtori et suis heridibus [contra] omni persona, homine in racione sub pena tercii plu-
ris dicti quarti [...] alliquod tempus uel quod fuerit melliorato aud pluris valluerit. Pena vero 
solupta uel non, tamen hec carta vendicionis in sua senper permaneat firmitate. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

71. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note for the purchase of wine, 1293, 26. 4.a

+ Anno Domini millesimo ducentesimo nonaiesimo tercio, indicione sexsta, die V exeunte 
mense Aprilis, presentibus Birtulino condam domine Vecellis, Dragomiro, Andallo condam 
Henrici Taglacocii et alliis. Iohanes filius condam Cose et uxore sua Rigota preceptum rece-
pit dare Piruçullo condam Bone femine pro vino, quod ab eo emit, libras Uenetas paruorum 
xxVIIII–, hinc ad vno mense conplectob proximo venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.